
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Mnlversad
Nacional
de Górcoba

 

 

 

EXP-UNC: 0047782 /2018

VISTO:

La Res. CD N* 299/2018 quellama

a

inscripción de postulantes a becas del Fondo
de Becas de Grado del Programa de Igualdad de Oportunidades Económicas para el
corriente año; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión Asesora de Becas, luego del análisis de las situaciones socio-
económicas y académicas de los postulantes, ha confeccionadoel dictamen con su orden
de mérito correspondiente;

Queel Art. 5 de la Res CD N* 299/2018 fija un estipendio anual de una beca A en
PESOS VEINTICUATRO MIL ($ 24.000), de una beca B en PESOS DIECIOCHO MIL ($
18.000), de una beca C en PESOS DOCE MIL ($ 12.000) y de una beca D en PESOS
SEIS MIL ($ 6.000);

Que las mencionadas becas están reglamentadas porla Ord. CD 6/2012;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 10: Aprobar el dictamen presentado por la Comisión Asesora de Becas y, en
consecuencia, otorgar las becas del Fondo de Becas de Grado del Programa de Igualdad
de Oportunidades Económicas correspondiente al corriente año a los beneficiarios que
figuren en el ANEXO| que formaparte de la presente.

ARTÍCULO 2% Las Becas tendrán una duración de 10 meses, del 01/06/2019 al
31/03/2020.

ARTÍCULO 23": El pago se hará efectivo en la medida que los fondos destinados para este
programa estén disponibles, imputando estas erogaciones a las partidas del Fondo
Universitario ( Fuente 16 ).

ARTÍCULO 4% Comuníquesey archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A LOS TRECE DIAS DEL MES
DE MAYO DE DOSMIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N* 145/2019

A 77lr
— Dra. SFEVÍA PATRICIA SILVETÍ

SECRETARIA GENERAL

FaMAF

   
5 LESLASRErAOS

MIRTA IRIONDO



EXP-UNC: 0047782 /2018

 

 

ANEXO|

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Liniversidad
Nacional
de Córcuba

ESTUDIANTES INGRESANTES

 

MAS Focutasa

  

K Compulasa

 

 

 

 

 
  

 

 

  
 

 

  
 

 

 

 

  
 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

     

OTORGADAS BECAPIOE2019 INGRESANTES
APELLIDO Y NOMBRE D.N.L CUIL Monto Mensual PERIODO CARRERA

1|PICARTFRANCO 41,459,575

|

20-41459575-9

|

$1800

|

01/06/2019 al 31/03/2020 LIC. FISICA
2[TOVAR LOAYZAMARIAFERNANDA 94.105.829

|

27-94105829-4

|

$1800

|

01/06/2019 al 31/03/2020 [PROF MATEMATICA
| S/PADIN ORNELLA 38,181,218 | 27-38181218-4

|

 $1.800 01/06/2019 al 31/03/2020 |LIC. CS. COMPUTACION
4IMARTINEZ GABRIELA SOLEDAD 43.142.303 | 27-431423036

|

$1800

|

01/06/2019 al 31/03/2020 |LIC. ASTRONOMIA
5|VACAALBERTO CALEB 42.304.040 | 20-42304040-9 $1.,800 01/06/2019 al 31/03/2020 |LIC. MATEMATICA
6¡RIGONITOMAS VALENTIN 42.298.249

|

20-42298249-4

|

 $1800

|

01/06/2019 al 31/03/2020 LIC. FISICA
| 7/NOZETTOALDANAGRACIELA 42.338.359

|

27-42338359-9

|

$1800

|

01/06/2019 al 31/03/2020 |LIC. MATEMATICA
| S|FERREYRA GUILLERMINALUJAN 43.228.244

|

27-43228244-4

|

$1200

|

01/06/2019 al 31/03/2020 |LIC.CS. COMPUTACION
| 9/ALLASIAAGUSTINAEMILCE 42.223.322 | 27-42223322-4

|

 $1.200 01/06/2019al 31/03/2020 |LIC. MATEMATICA
101BORIONI MALANCZUKANALUCIA 41,224,056 | 27-41224056-7

|

$1200

|

01/06/2019 al 31/03/2020 [PROF MATEMATICA
11PUSSETTOTICERAANABELBERENICE 43.134850

|

27-43134850-6

|

$1200

|

01/06/2019 al 31/03/2020 |LIC. ASTRONOMIA
12IMOYANO MELINAAGUSTINA 42,474,079

|

27-42474079-4

|

$1200

|

01/06/2019 al 31/03/2020 |LIC. MATEMATICA
13/COLMENARES PEDRO SEBASTIAN 40.521.645

|

20-40521645-1

|

$1200

|

01/06/2019 al 31/03/2020 |LIC.CS. COMPUTACION
14/CHAZARRETAMARIAN DEL ROSARIO 37.509.774

|

27-37509774-0

|

 $1200

|

01/06/2019 al 31/03/2020 LIC. ASTRONOMIA
15/RE BRISA MARIADE LOS ANGELES 41.359.747

|

27-41359747-7

|

$1200 01/06/2019 al 31/03/2020 |LIC, ASTRONOMIA
16BRAVIN NEHUEN EDUARDO 37.248.783 | 20-37248783-7

|

$1200

|

01/06/2019 al 31/03/2020 LIC. FISICA
17IMANCINIPEREYRAMARCELOAGUSTIN

|

40.110.119 | 20-4011011945 $1.200 01/06/2019 al 31/03/2020 LIC. CS. COMPUTACION
18/LIENDO GOMEZ CRISTIAN JAVIER 42.861.047

|

20-42861047-5

|

$1200

|

01/06/2019 al 31/03/2020 |LIC. FISICA
| 1OJFERREIRAGUIDO JAVIER 42.330.578 | 23-42330578-9

|

$1200

|

01/06/2019 al 31/03/2020 |LIC. ASTRONOMIA
| 20/RODRIGUEZ JUAN IGNACIO 37.772.896 | 20-37772896-4

|

$1200

|

01/06/2019 al 31/03/2020 |LIC.CS. COMPUTACION
| 21LEDESMAGUNTHER ALEXANDER IVAN

|

38,179,996 | 20-38179996-5

|

 $1.200 01/06/2019 al 31/03/2020 |LIC.CS. COMPUTACION
22/0IENI LUCIANOYAMIL 39.933.882 | 20-39933882-5

|

 $1.200 01/06/2019al 31/03/2020 |LIC. CS, COMPUTACION
| 23JAAGAARDCAMILA 44.411.583

|

27-44411583-7

|

 $1.200 01/06/2019 al 31/03/2020 [LIC. ASTRONOMIA
| 24/GALINDEZ VIRGILE MARIASOL 42.941.816

|

27-42941816-5

|

$1200

|

01/06/2019 al 31/03/2020 LIC. MATEMATICA
25]L0BO RAVAROTTO LAUTAROJORDAN 42.646.497 20-42646497-8 $1.200 01/06/2019 al 31/03/2020 |LIC. CS. COMPUTACION   
  


